
ZARZĄDZENIE NR 1145/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmian w wydatkach w działach: 010, 020, 700, 750, 754, 801, 851, 852, 900 i 925 oraz 
w limicie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz
§ 13 pkt 3 a/ i pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

4.075.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/749/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r., Nr LXXVIII/793/05 z dnia 25 maja 2005 r., Nr LXXX/808/05 z dnia 
8 czerwca 2005 r., Nr LXXXIII/825/05 z dnia 22 czerwca 2005 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 
z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 
2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., 
Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 
24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 
3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z  dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., 
Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., 
Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 
z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., 
Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., Nr 800/2005 z dnia 13 maja 2005 r., 
Nr 861/2005 z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 
2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., 
Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1044/2005 z dnia 13 czerwca 
2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r., Nr 1141/2005, Nr 1143/2005 
i Nr 1144/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 368/2005 i Nr 369/2005 dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 
i 382/2005 dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 
i Nr 447/2005 dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, 
Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 
z dnia 31 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 
z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005, 
Nr 652/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 
6 maja 2005 r., Nr 800/2005 i Nr 802/2005 z dnia13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 
20 maja 2005 r., Nr 926/2005, Nr 927/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 
2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 
i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., 
Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., Nr 1043/2005 i Nr 1044/2005 
z dnia 13 czerwca 2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r. Nr 1141/2005, 
Nr 1142/2005, Nr 1143/2005 i Nr 1144/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4, Nr 5 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków
W działach: 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 020 – Leśnictwo, 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 3.776.400 zł, 
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji Fundacji Miejski Park i Ogród Zoologiczny na 
statutową działalność.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 174.000 zł, 
z przeznaczeniem na uregulowanie zaliczek na opinie biegłych sądowych w związku 
z prowadzonymi postępowaniami przed sądami, wykonanie operatów szacunkowych 
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, uregulowanie opłat rocznych za wyłączenie z produkcji rolnej gruntów 
wchodzących w zakres inwestycji strategicznych oraz na koszty postępowania sądowego.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 25.000 zł, z przeznaczeniem 
na obsługę techniczną spotkań Prezydenta - zakup kwiatów, upominków oraz nagród 
wręczanych podczas zawodów sportowych i kulturalnych.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
W związku z podziałem z dniem 1 czerwca 2005 roku Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego, na Wydział Spraw Społecznych oraz Wydział Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się zmiany realizatora zadań – kwota 1.630.374 zł 
(Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 918/2005 i Nr 919/2005 z dnia 20 maja 
2005 roku).

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
W ramach środków zaplanowanych na zadanie pn. ”Prowadzenie placówki”, dokonuje się 
zmiany w planie wydatków między rozdziałami w wysokości 107.000 zł, z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących w wysokości 174.200 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 26.800 zł, z przeznaczeniem 
na remont Miejskiej Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn przy ulicy Makuszyńskiego 
oraz konserwację urządzeń elektrycznych.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 529.900 zł, między 
paragrafami, w ramach dotacji udzielanych dla jednostek specjalistycznego poradnictwa, 
celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji.

II. Zmianę limitu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
Wprowadza się zmianę limitu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszego zarządzenia.


